PAGE
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
04.03.2009                                                                                                               № 22-о

О внесении изменений и дополнений в приказ департамента финансов

администрации города Перми от 23.10.2008 № 103-о

«О назначении уполномоченного лица на принятие сведений»

В целях своевременного проведения кассового расхода по исполнению муниципальных контрактов, заключенных муниципальными заказчиками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ департамента финансов администрации города Перми от 23.10.2008 № 103-о «О назначении уполномоченного лица на принятие сведений»:

1.1. В наименовании приказа слова «уполномоченного лица» заменить словами «уполномоченных лиц».
1.2. Пункт 1 дополнить абзацем в следующей редакции:

«Назначить уполномоченными лицами на принятие сведений о муниципальном контракте (его изменении), заключенном муниципальным заказчиком, в части уточнения кода бюджетной классификации, в пределах компетенции соответствующих отделов, с правом их подписания:

Стародубцеву Ольгу Афанасьевну, начальника территориального отдела платежей по Ленинскому району;

Быстрых Елену Сергеевну, начальника территориального отдела платежей  по Дзержинскому району;

Шестакову Светлану Геннадьевну, начальника территориального отдела платежей по Свердловскому району;

Пьянкову Ольгу Юрьевну, начальника территориального отдела платежей по Индустриальному району;

Овчинникову Ольгу Дмитриевну, начальника территориального отдела платежей по Мотовилихинскому району;

Малахову Марину Валерьевну, начальника территориального отдела платежей по Орджоникидзевскому району;

Федосееву Наталью Константиновну, начальника территориального отдела платежей по Кировскому району;

Козину Людмилу Борисовну, начальника сводного отдела платежей».

2. Завгородней Наталье Сергеевне, начальнику отдела информационных систем, организовать размещение настоящего приказа на сайте департамента финансов администрации города Перми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Молчанову Наталью Павловну, начальника управления казначейства.

Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина